



I. El nombre del área del cual es titular quien clasifica

Dirección General de Gestión de la Calidad del Aire y Registro de Emisiones y Transferencia de Contaminantes.

II. La identificación del documento del que se elabora la versión pública

Versión Pública de las facturas número 271428, SNOFI 98837, 17769, SONTZ 38961, FTR 3200, FTR 3202 y AB 6638 de la comisión para una visita de trabajo con empresas de jurisdicción federal y autoridades ambientales estatales, realizada del 28 de febrero al 2 de marzo de 2022, en Saltillo, Coahuila.

III. Las partes o secciones clasificadas, así como las páginas que la conforman

Datos personales: nombre, firma, correo electrónico, domicilio, CURP y RFC de personas físicas.

Folio fiscal, cadena original del complemento de certificación digital del Servicio de Administración Tributaria (SAT), certificado de sello digital (CSD) – SAT, código QR, sello digital del emisor y del SAT, serie del certificado del emisor del SAT, sello del comprobante fiscal digital por Internet (CFDI).

IV. Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los artículos, fracción(es), párrafo(s) con base en los cuales se sustente la clasificación; así como las razones o circunstancias que motivaron la misma

La información señalada se clasifica como como confidencial, por tratarse de datos personales concernientes a una persona física identificada e identificable, con fundamento en el primer párrafo del artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LGTAIP) Y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LFTAIP).

V. Nombre y firma del titular del área.

Daniel López Vicuña

Con fundamento en lo dispuesto en el artículo 84, primer párrafo, del Reglamento Interior de la Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales, en suplencia por ausencia del Titular de la Dirección General de Gestión de la Calidad del Aire y Registro de Emisiones y Transferencia de Contaminantes, previa designación, firma el Director de Calidad del Aire.

VI. Fecha y número del acta de la sesión del Comité donde se aprobó la versión pública

ACTA_06_2022_SIPOT_1T_2022_FIX, en la sesión celebrada el 18 de abril de 2022.

Disponible para su consulta en:

http://dsiappsdev.semarnat.gob.mx/inai/XXXIX/2021/SIPOT/ACTA_06_2022_SIPOT_1T_2022_FIX.pdf



FIESTA INN
HOTELS BUSINESS CLASS

Expedido en
BLVD. HAROLD R. PAPE 1909

JARDINES DE LA SALLE MONCLOVA
Coahuila MEXICO 25720

FIDEICOMISO F/1596
SANTA FE 481 PISO 7

CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
FFX121005C6A

FI MONCLOVA

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00

Contacto hotel : 8666494900

Email Hotel : gshfimnc@posadas.com

FACTURA

Certificado

Fecha de Emisión 2022-03-01 08:08:39

No. Certificado SAT

Folio (UUID)

Tipo régimen : 601

Fecha de Certificación del CFDI 2022-03-01 08:08:41

Folio (xml):271428

DATOS DE FACTURACIÓN

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

Uso CFDI : G03

Huesped : CINADERILLA CERVERA, ADOLFO

Estancia : 20220228 20220301

Folio : 332789 - 0

HAB : 212

Reservación : I 380304 1

Cajero : KBH

Formato de Factura : 00

Referencia : FFIMNC396950

Contra Code : CC2269

Compañía : ABRASIVOS ESPECIALES S.A DE C.

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad	Unidad de medida	Clave Producto	Concepto	Precio Unitario	Importe
1	E48	90111800	RENTA DE HABITACION Impuesto Traslado: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe \$168.00 Base: 1050.00	1050.00	1050.00
Sub Total					1050.00
IVA(0.16)					168.00
ISH					31.50
Total Facturado					1249.50

*** UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N. ***

Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 01

MONEDA : MXN

T.C : 1.000000

PaidOut : 0.00

Propina : 0.00

Total a Pagar : 1249.50

Sello Digital del CFDI

Sello Digital

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Si su factura presenta algún error, podrá solicitar la modificación dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en que se emitió este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Tome nota que la nueva factura saldrá con la fecha de reemisión. La fecha de consumo no cambia

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596

I agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596

FACTURA (I - Ingreso)

Folio fiscal

POUR LA FRANCE DE SALTILLO SA DE CV

PERIF. LUIS ECHEVERRIA 1416
GUANAJUATO OTE, SALTILLO
COAHUILA, MÉXICO CP. 25280
Código postal de lugar de expedición:25280
RFC: PFS940802673
Código de régimen fiscal:601
General de Ley Personas Morales

No. de Serie del Certificado del CSD

Fecha y hora de emisión

2022-03-08T14:29:01

Folio

PLF

24041

CLIENTE

RFC SMA941228GU8
NOMBRE Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
USO DE CFDI G03 - Gastos en general

CANTIDAD	CLAVE	NO. IDENTIFICACIÓN	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	IMPORTE
1	90101501		E48	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 92, Fecha orden: 2022-03-01 Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: \$64.97	\$406.03	\$406.03

Total con letra

CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

Observaciones

SUBTOTAL \$406.03

DESCUENTO \$0.00

IEPS \$0.00

IVA 0 % \$0.0000

IVA 16.00 % \$64.9700

TOTAL \$471.00

Forma de pago 01 - Efectivo

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago 0 días

Sello Digital del Emisor

Sello Digital del SAT

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

No. de Serie del Certificado del SAT

Fecha y hora de Certificación

2022-03-08T14:43:56



FACTURA

SNOFI 98837

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

CSI020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03 - Gastos en general

SUCURSAL: 38248

TICKET: 122870805

FECHA DE EMISIÓN: 08/03/2022 12:12:13 p. m.

LUGAR DE EMISIÓN: 25280

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

CANT	PRODUCTO				IMPUESTO		COSTO	
	CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	U DE M	TASA %	MONTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	90101700	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	Servicio	E48 - Unidad de servicio	16	9.24	\$57.76	\$57.76
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo								

SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DÍA 02/03/2022

SUBTOTAL	\$57.76
IVA	\$9.24
TOTAL	\$67.00

Folio Fiscal	Fecha y Hora de Certificación	No. Certificado Digital	Método de Pago
	08/03/2022 12:12:15 p. m.		PUE - Pago en una sola exhibición

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CFDI SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT



R.F.C.: [REDACTED]
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 25280
FECHA Y HORA DE EXPEDICIÓN: 2022-03-01T22:30:22

FACTURA

FOLIO: 17769
VERSIÓN: 3.3
FOLIO FISCAL: [REDACTED]
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-01T22:30:22
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-03-01T22:30:22
MÉTODO DE PAGO: PUE-Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO: 01-Efectivo
TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso
RÉGIMEN FISCAL: 612- Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
R.F.C.: SMA941228GU8
USO DE CFDI: G03- Gastos en general

CLAVE PRODUCTO/SERVICIO	No. IDENTIFICACIÓN	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
90101501		1	E48	CONSUMO		554.31	554.31

IMPUESTOS FEDERALES

TRASLADADOS

BASE: 554.31 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 88.69

TOTAL EN LETRA:
SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

MONEDA: MXN- Peso Mexicano.

SUBTOTAL	554.31
IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS	88.69
TOTAL	643.00

RETENCIONES

TRASLADOS

IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 88.69

NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: [REDACTED]

NÚMERO DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR [REDACTED]

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:



LA QUINTA DE SALTILLO S.A DE C.V.

PERIFERICO LUIS ECHEVERRIA GUANAJUATO ORIENTE
ORIENTE 1416

SALTILLO, COAHUILA

COAHUILA, MEXICO, C.P. 25286

R.F.C. QSA911122G99 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal

Número de certificado

Lugar, Fecha y Hora Emisión

2022-03-02T09:08:15

Serie y Folio

AB 6638

Efecto del Comprobante

I Ingreso

LUGAR DE EXPEDICION

PERIFERICO LUIS ECHEVERRIA ORIENTE 1416, GUANAJUATO ORIENTE, COAHUILA, COAHUILA, MEXICO, C.P. 25286

NOMBRE		R.F.C		DIRECCION	
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES		SMA941228GU8		CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 11320	
FECHA DE ENTRADA	FECHA DE SALIDA	HABITACION	RESERVACION	HUESPED	
2022/03/01	2022/03/02	123	10838	CIMADEVILLA CERVERA ADOLFO	

Uso CFDI G03 Gastos en general

Clave Producto O Servicio	Número Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Concepto	Precio Unitario	Importe
		1.00		HOSPEDAJE	\$1,195.00	\$1,195.00
			Impuesto 002 IVA	TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000000	\$191.20	
				Importe		

IMPORTE CON LETRA

UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 05/100 M.N.

No. de Serie de Certificado Sat

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN SAT

Subtotal	\$1,195.00
IVA 16%	\$191.20
ISH 3%	\$35.85
Total	\$1,422.05

Moneda MXN PESO MEXICANO

Tipo de Cambio \$1.00

Forma de Pago 01 Efectivo

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición

Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: \$1,422.05

"Este documento es una representación impresa de un CFDI "



FACTURA

SONTZ 38961

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

CSI020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03 - Gastos en general

SUCURSAL: 38643

TICKET: 223180852

FECHA DE EMISIÓN: 08/03/2022 12:17:01 p. m.

LUGAR DE EMISIÓN: 25730

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

CANT	PRODUCTO				IMPUESTO		COSTO	
	CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	U DE M	TASA %	MONTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	90101700	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	Servicio	E48 - Unidad de servicio	16	10.62	\$66.38	\$66.38
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo								

SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DÍA 01/03/2022

SUBTOTAL	\$66.38
IVA	\$10.62
TOTAL	\$77.00

Folio Fiscal	Fecha y Hora de Certificación	No. Certificado Digital	Método de Pago
	08/03/2022 12:17:07 p. m.		PUE - Pago en una sola exhibición

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

DIAGONAL SAN ANTONIO 1218
COL. NARVARTE, CIUDAD DE MÉXICO
C.P. 03020 TEL. 56396464 - 56393445
FAX. 56-39-01-92
R.F.C. MET-890830-5M9

FOLIO FISCAL:

D. CLIENTE: 001055

FECHA/HORA: 18/Feb/2022 19:27:24

CLIENTE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES SMA
941228GU8

SOLICITADO POR: GLORIA YAÑEZ

T.C.: 20.3335

LUGAR DE EXPEDICION: Ciudad de México

FECHA TIMBRE: 18/Feb/2022 19:27:34

No. CUENTA: 1110001055

TIPO COMPROBANTE I INGRESO

CLAVE CONFIRMACIÓN:

NT.	NOMBRE	UNIDAD	CLAVE	RUTA/SERVICIO	No. BOLETO	TARIFA	I.V.A./TASA	I.V.A. RET	T.U.A.	DESCUENTO
1	CIMADEVILLACERVERA/ADOLFO	SERVICIO 01		MEX/PDS	5857208838	6,149.14	983.86	.00	636.00	100.00
		E48 Unidad de servicio	90121502				Impuesto:002 IVA Tipo factor: Tasa	TasaOCuota: 0.16	Importe:	983.86
							Impuesto:002 IVA Tipo factor: Tasa	TasaOCuota:	Importe:	0.00

OLIO:PA-LP-791/2022-715

CONTRATO: DGRMIS-DAC-DCGSA-003/2021

**VENDEDOR PRINCIPAL:****VENDEDOR AUXILIAR:**

CENTRO DE COSTO: UR 715

DEPTO:

PNR:

MONEDA:

MÉTODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

FORMA PAGO: 99 POR DEFINIR

SUBTOTAL: \$ 6,149.14

I.V.A. 16%:	\$ 983.86
--------------------	-----------

T.U.A.: \$ 636.00

DESCUENTO: \$ 100.00

I.V.A. DESCUENTO: \$ 16.00

TOTAL A PAGAR : \$ 7,653,00

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

(SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Modello Digital del CFDI:

Modello del SAT

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. de Serie del CSD del Emisor:

Numero de Serie del CSD del SAT:

RFC PAC:BUZ021107UG0

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Versión 3.3

DIAGONAL SAN ANTONIO 1218
COL. NARVARTE, CIUDAD DE MÉXICO
C.P. 03020 TEL. 56396464 - 56393445
FAX. 56-39-01-92
R.F.C. MET-890830-5M9

FOLIO FISCAL:

D. CLIENTE: 001055

FECHA/HORA: 18/Feb/2022 19:30:53

CLIENTE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES SMA
941228GU8

SOLICITADO POR: GLORIA YAÑEZ

T.C.: 20.3335

LUGAR DE EXPEDICION: Ciudad de México

FECHA TIMBRE: 18/Feb/2022 19:31:04

No. CUENTA: 1110001055**TIPO COMPROBANTE I INGRESO**

CLAVE CONFIRMACIÓN:

NT.	NOMBRE	UNIDAD	CLAVE	RUTA/SERVICIO	No. BOLETO	TARIFA	I.V.A./TASA	I.V.A. RET	T.U.A.	DESCUENTO
1	CIMADEVILLACERVERA/ADOLFO	SERVICIO 01		MTY/MEX	5857208840	1,556.04	248.96	.00	617.00	100.00
		E48 Unidad	90121502				Impuesto:002 IVA Tipo factor:Tasa	TasaOCuota: 0.16	Importe:	248.96
		de servicio					Impuesto:002 IVA Tipo factor:Tasa	TasaOCuota:	Importe:	0.00

OLIO:PA-LP-791/2022-715

CONTRATO: DGRMIS-DAC-DCGSA-003/2021

**VENDEDOR PRINCIPAL:****VENDEDOR AUXILIAR:****CENTRO DE COSTO:** UR 715

DEPTO:

PNR:

MONEDA:

MÉTODO PAGO:

FORMA PAGO:

MXN Peso Mexicano

PPD Pago en parcialidades o diferido

99 POR DEFINIR

SUBTOTAL: \$ 1,556.04

I.V.A. 16%:	\$ 248.96
--------------------	-----------

T.U.A.:	\$ 617.00
---------	-----------

DESCUENTO: \$ 100.00

I.V.A. DESCUENTO: \$ 16.00

TOTAL A PAGAR : \$ 2,306.00

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

(DOS MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.)

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Bello Digital del CFDI:

Bello del SAT

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. de Serie del CSD del Emisor:

Numero de Serie del CSD del SAT:

RFC PAC:BUZ021107UG0

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Versión 3.3